別記様式第４号（第１１条関係）
年　   月 　  日

公益財団法人長岡京市緑の協会理事長
馬場　博司　様

住所
氏名　  　　　　　　　　　  印
電話番号

生け垣等設置費助成事業計画変更承認申請書

公益財団法人長岡京市緑の協会生け垣等設置費助成金交付事業実施要綱第１１条により事業計画の変更をしたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　助成事業実施場所

２　交付申請及び交付決定年月日　　申請　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　決定　令和　　年　　月　　日

３　変更理由

４　変更後の交付申請額　　　金　　　　　　    　円（千円止め）
内　訳
基本額　　　　　　　  　円
加算額　　　　　　　  　円

５　添付書類
1. 変更後の事業実施計画書
1. 変更後の計画平面図
1. 変更後の見積書の写し
別記様式第２号（第７条、第１２条関係）

事　業　実　施　計　画　書
（事　業　実　績　報　告　書）

	事業実施場所

	事業種別
	新設・ブロック塀等の生け垣化・生け垣のやり替え

	設置種別
	生け垣設置　　　　　　　植樹帯設置

	工事方法
	請　負　工　事　　　　　自　主　工　事

	生け垣等の内容
	延べ長さ

	樹種名

	植栽本数　　　　　　　　　　　　　　　　本

	樹木の規格

	工事期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	備考